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پنج شنبه ۱9 اسفند ۱۳9۵ 
۱۰ جمادی الثانی ۱۴۳۸ - شماره ۲۱۵۸۱

AFC و FIFA ۱۸ میلیارد تومان فدراسیون فوتبال در حبس
فیفــا و AFC رقمی در حــدود ۵ میلیون دلار به فدراســیون فوتبال ایران 
بدهکار هســتند. در صورتی که این پول پرداخت شود بخش بزرگی از مشکلات 
فدراسیون فوتبال رفع خواهد شــد. در حالی که در چند وقت اخیر فدراسیون 
جهانی فوتبال حدود یک میلیون ۷۰۰ هزار فرانک از مطالبات فدراسیون فوتبال 
ایران را پرداخت کرد اما این پول تماما در اختیار چند باشگاهی قرار گرفت که در 
جام جهانی اخیر نمایندگانی را در تیم های ملی داشته اند. با این حال فدراسیون 
فوتبال هم با توجه به تحریم هایی که در چند سال اخیر گریبان گیر ایران شده، 
هنوز موفق به دریافت همه مطالباتش از فیفا نشــده است.به گفته مهدی تاج، 
این مطالبات رقمی در حدود ۵ میلیون دلار است که تقریبا معادل ۱۸ میلیارد 
و ۵۰۰ میلیون تومان می شــود که بخشــی از آن در اختیار AFC و  بخشی هم 
در اختیار فیفا اســت. اگر این رقم در چند ماه آینده به دست فدراسیون فوتبال 
برسد - که کار بسیار مشکلی اســت - فوتبال ایران می تواند برنامه ریزی بسیار 

بهتری را برای ادامه راهش در مسیر جام جهانی به انجام برساند.
برانکو: استقلال خوزستان جلوی ما اتوبوس ۲طبقه می گذارد

برانکو ایوانکوویچ در نشســت خبری پیش از بازی با اســتقلال خوزستان، 
عنوان کرد: با نشــاط و شــادابی خاصی به مصاف استقلال خوزستان می رویم. 
این تیم لیگ قهرمانان آسیا را خوب شروع کرده است و ما هم در این مسابقات 
استارت خوبی زده ایم. یکسری نتایج خوبی به دست آورده ایم و بازی امروز برای 
تماشــاگران دربی زیبایی خواهد شــد. به جرات می توانم بگویم که یک نمایش 
خوشحال کننده ای را ارائه خواهیم کرد. سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس افزود: 
اســتقلال خوزستان در چند ماه اخیر بهتر شــده و بازی های خوبی را در لیگ 
ایران و آسیا به نمایش گذاشته است. طبیعتا واقف هستیم که آنها با ۲۰۰ درصد 
توانشــان مقابل ما بازی می کنند اما  ما هم تیمی هستیم که خودمان را آماده 
مسابقه جانانه ای کرده ایم. برانکو درباره اینکه استقلال خوزستان با دفاع اتوبوسی 
برابر پرســپولیس قرار خواهد گرفت گفت: همه تیم هایی که مثل پرســپولیس 
بازی می کنند تیم های رقیب شان بازی تدافعی می کنند. قطعا استقلال خوزستان 
مقابل پرســپولیس اتوبوس می گذارد ولی این اتوبوس دو طبقه خواهد بود. ما از 
این موضوع کاملا اطلاع داریم اســتقلال خوزستان تیمی است که در ضد حمله 
خوب عمل می کند اما مطمئنا راه حل خوبی برای این موضوع پیدا خواهیم کرد. 
ما می خواهیم که گزینه قهرمانی باشــیم و گزینه قهرمانی هم هســتیم. من به 
عنوان مربی برای فلســفه و دیدگاه باشگاه احترام قائلم و آرزوی هواداران را هم 
درک می کنم. ما به دنبال این هستیم که هم زیبا بازی کنیم و هم نتیجه بگیریم.

آغاز اردوی تیم ملی فوتسال 
شاگردان محمد ناظم الشریعه برای رویارویی با عراق از امروز )پنجشنبه( وارد 
اردو می شوند.اردوی تیم   ملی فوتسال ایران جهت برگزاری دو دیدار دوستانه با 
عراق از امروز در شیراز بر پا می شود. پس از برگزاری بازی های هفته  پایانی لیگ 
ملی پوشــان باید خودشان را تا ظهر امروز در هتل چمران به کادرفنی تیم   ملی 
معرفی کنند.شــاگردان محمد ناظم الشریعه قرار است روزهای شنبه و یکشنبه 

هفته  آینده در شیراز به مصاف عراق بروند.
استرالیایی ها بعد از ۲۰ سال به تهران می آیند

تیم ملی فوتبال اســترالیا و عراق که روز سوم فروردین ماه در تهران مقابل 
هم قرار خواهند گرفت روزهای ۲۵ و یا ۲۸ اسفند ماه ۹۵ به تهران می آیند. تیم  
 ملی عراق که به دلیل مشکلات داخلی نمی تواند در خاک کشور خود از رقبایش 
پذیرایــی کند در طول دور رفت بازی های انتخابی جام جهانی ۲۰۱۸ در تهران 
از تایلند میزبانی کرد. عراقی ها برای دور برگشــت این مسابقات هم تهران را به 
عنوان محل میزبانی خود انتخاب کردند و ورزشگاه دستگردی روز سوم فروردین 
ماه سال ۹۶ میزبان تیم های عراق و استرالیا خواهد بود. این تیم پیش از برگزاری 
این بازی دیدار دوستانه ای را با تیم   ملی فوتبال ایران برگزار خواهد که این دیدار 
ساعت یازده صبح ۲۸ اســفند ماه ۹۵ در ورزشگاه آزادی و پشت درهای بسته 
برگزار می شود. عراقی ها سه روز پیش از این دیدار دوستانه یعنی ۲۵ اسفند در 
تهران حاضر خواهند شد. همچنین تیم   ملی استرالیا که آخرین بار در سال ۷۶ 
و برای دیدار پلی آف جام جهانی مقابل ایران در تهران حاضر شده بود، ۲۸ یا ۲۹ 
اسفند به تهران می آید. هر دو تیم عراق و استرالیا تمرینات خود را تا دیدار سوم 
فروردین در ورزشــگاه شــهدای قدس برگزار خواهند کرد. دیدار دو تیم ساعت 

۱۶:۳۰ در ورزشگاه دستگردی تهران برگزار می شود.
قضاوت فغانی دردیدار کاشیما آنتلرز و بیریزبن استرالیا

بر اســاس اعلام کنفدراسیون فوتبال آســیا تیم داوری ایران دیدار کاشیما 
آنتلرز ژاپن و بیریزبن روئر اســترالیا را قضاوت می کنند. دیدار کاشــیما آنتلرز 
ژاپن و بیریزبن روئر استرالیا از گروه E رقابت های لیگ قهرمانان ۲۰۱۷ آسیا در 
حالی روز ســه شنبه ۲4 اسفند ماه ۹۵ در شهر ایبارکی ژاپن برگزار می شود که 
علیرضا فغانی به عنوان داور وسط و رضا سخندان و محمدرضا منصوری به عنوان 
کمک های وی قضاوت این بازی را بر عهده دارند. همچنین عمدی الله زین الدین 

از کشور برونئی به عنوان داور چهارم تیم داوری ایران را همراهی خواهد کرد.
دوری یک تا ۲  ماهه حدادی فر از میادین فوتبال

هافبک تیم فوتبال ذوب آهن یک تا دو ماه از میادین فوتبال دور خواهد بود. 
قاســم حدادی فر در بازی با سپاهان از ناحیه رباط داخلی پا دچار آسیب دیدگی 
شد. نتیجه MRI نشان داد که رباط داخلی حدادی فر دچار پارگی شده و او برای 
بازگشــت به میادین فوتبال باید یک تا دو ماه صبر کنــد.دوری یک ماهه این 
بازیکن قطعی است و قرار است یک ماه دیگر دوباره از زانوی او MRI گرفته شود 

تا اگر نیاز به مراحل درمانی بیشتر بود، دوباره تحت نظر پزشکان قرار بگیرد.
ویسی در بیمارستان بستری شد

ســرمربی تیم فوتبال ســپاهان بار دیگر در بیمارستان بستری شد. عبدالله 
ویسی سرمربی تیم فوتبال سپاهان به خاطر عارضه سنگ کلیه و تشدید دوباره 
آن، سه شنبه شب گذشته در بیمارستان سپاهان بستری شد. وی چندی پیش 
هم در بیمارستان بستری شده بود.سپاهان روز جمعه از ساعت ۱۵ باید در مشهد 

به مصاف سیاه جامگان مشهد برود.
تعطیلی ۵ روزه برای نوروز سرخپوشان

تعطیلات نوروزی سرخپوشــان که از ۲۸ اســفند ماه آغاز خواهد شد، 
پنــج روز به طول می انجامد. براســاس اعلام محمود خوردبین، سرپرســت 
تیم پرســپولیس سرخپوشان در بازگشت از دوحه، روز ۲۵ اسفند استراحت 
می کنند ولی در روزهای ۲۶ و ۲۷ اســفند ماه به تمرین خواهند پرداخت و 
تعطیلی تمرینات از روز ۲۸ اســفند آغاز و تا روز دوم فروردین ادامه خواهد 
داشــت. طبق این اعلام، برانکو ایوانکوویچ روز ســوم فروردین را برای شروع 
تمرینات پرســپولیس در ســال ۱۳۹۶ انتخاب کرده است.همچنین با اعلام  
پندار خمارلو، مدیر روابط عمومی باشــگاه پرســپولیس کاروان سرخپوشان 
روز یکشــنبه ســاعت ۱۱:۳۰ به وقت تهران به ســمت دوحه پرواز خواهند 
کرد.علیرضا بیرانوند، ابوالفضل درویش وند، بوژیدار رادوشــوویچ، سید جلال 
حسینی، محمد انصاری، فرشاد احمدزاده، محسن ربیع خواه، صادق محرمی، 
حســین ماهینی، کمال کامیابی نیا، محسن مسلمان، وحید امیری، سروش 
رفیعی، سامان نریمان جهان، حمیدرضا طاهرخانی، رضا کرملاچعب، شهاب 
کرمی، احسان علوان زاده، مهدی طارمی و علی علیپور، ۲۰ بازیکنی هستند 
کــه قرار اســت برای بازی با الریان راهی قطر شــوند. تیم پرســپولیس در 
چارچوب بازی های هفته ســوم لیگ قهرمانان آســیا روز سه شنبه از ساعت 

۱۸:۵۵ به وقت تهران برابر الریان به میدان خواهد رفت.
زمانی:رحمتی و حیدری مقصران اعتصاب استقلالی ها هستند

عضو هیئت مدیره باشــگاه استقلال اعلام کرد که کاپیتان  های استقلال 
باعــث تعطیلی تمرینات این تیم شده اند.حســن زمانی درباره بحث اعتصاب 
بازیکنان استقلال و دلایل مصاحبه هایش عنوان کرد: همه موارد مستندی که 
در باشگاه وجود دارد، در جلسه هیئت مدیره مطرح شده و هیچ بازیکنی کمتر 
از ۵۰ درصد نگرفته است. افرادی که عامل تعطیلی تمرین شدند، بیش از ۶۰ 
درصــد پول گرفته اند.وی در مورد اینکه چه کســانی بیش از ۶۰ درصد پول 
گرفته اند، گفت: مهدی رحمتی و خسرو حیدری بیش از ۶۰ درصد مطالبات 

این فصل خود را گرفته اند. 
از بزرگان انتظار داشتیم حرمت لباس استقلال را بیشتر از بقیه نگه دارند 
و ایــن کار را نکنند. این تصمیم غلط از عمان گرفته شــد و در تهران به آن 

دامن زده شد.
 اســتقلال ۳۰ میلیون هوادار دارد و هــوادار باید بداند که برخی از افراد 
دنبــال منافع خود بوده و تعصبی به تیم ندارنــد. هیئت مدیره با عواملی که 
این مســئله را بوجود آوردند، برخورد خواهد کرد. ما نباید مســئله را امنیتی 
می  کردیم و از بازیکنان جوان ســوء اســتفاده کنیم چــرا که بازیکنان جوان 
حرمــت بزرگترها را نگه می دارند. بزرگترهــای تیم که نباید از بازیکن جوان 
اســتفاده کنند.عضو هیئت مدیره استقلال درباره اینکه منصوریان خواسته او 
ســه ماه سکوت کند، خاطرنشــان کرد: حاضرم یک سال یک کلمه صحبت 
نکنم، اما دوســتان حرمت لباس اســتقلال را نگه دارنــد. الان به مظلومیت 
استقلال پی برده ام، چرا که پول دادیم، ناز کشیدیم، جریمه نکردیم، بدهکار 
هم شــدیم، این مسئله خیلی جالب است. هفته آینده قطعا به عنوان آخرین 

جلسه سال، جلسه  هیئت مدیره استقلال را برگزار خواهیم کرد.
من از کادر فنی گله دارم، چون در گذشته در مقطعی می خواستند چنین 
برنامه ای را پیاده کنند، اما مربی وقت اســتقلال با قاطعیت پای کار ایستاد و 
گفت هر کسی تمرین نمی کند، خداحافظ. زمانی در خصوص اظهارات علیرضا 
منصوریــان مبنی بر اینکه بازیکنان پولی نگرفته اند، تصریح کرد: اصلا چنین 
چیزی نیست. کادرفنی باید لخت می شد و هر بازیکنی که نمی خواست تمرین 

نکند، عذرش را می خواست.

واکنش مورینیو به پرسشی 
در مورد سردار آزمون

آقای خاص از مهاجم ایرانی روســتوف شناخت کافی دارد. ژوزه مورینیو که 
شاگردانش امشب )پنجشنبه( در دور رفت از مرحله یک هشتم نهایی لیگ اروپا 
میهمان روستوف روسیه هســتند، در کنفرانس خبری در پاسخ به این پرسش 
که »ســردار آزمون، مهاجم ایرانی روســتوف یکی از نقاط قوت این تیم است و 
مقابل بایرن مونیخ و اتلتیکومادرید موفق به گلزنی شده است. نظرتان در خصوص 
این بازیکن چیست؟« اظهار داشــت: نمی دانم اصلًا آزمون قرار است فردا برای 
روستوف بازی کند یا خیر، اما آنها سه مهاجم خیلی خطرناک در خط حمله شان 
دارند.وی ادامه داد: نمی دانم فردا)امشــب( روستوف از کدام یک از مهاجمانش 
اســتفاده خواهد کرد، شاید از دیمیتری پولوز استفاده کردند، شاید آزمون را در 
ترکیب خود بگذارند، بازیکنی که پیش از این با روبین کازان مقابل من قرار گرفته 
است، اما این را می دانم که روستوف تیم خطرناکی است، آنها با ۱۰ بازیکن دفاع 

می کنند و در ضدحملات خیلی خطرناک هستند.
ستایش خاص ویدال

 از گزینه نخست مربیگری بارسلونا 
لوئیس انریکه آخرین فصل حضور خود در بارســلونا را پشــت سر 

می گذارد، این  در حالی است که هنوز جانشین او انتخاب نشده است.
گمانه زنی های زیادی درباره جایگزین انریکه وجود دارد. 

یکی از گزینه هایی که هواداران بارسلونا علاقه زیادی برای بر عهده 
گرفتن هدایت تیم محبوب آنها دارند خورخه سامپائولی، سرمربی سویا 
اســت. آرتورو ویدال که در تیم   ملی  شیلی شــاگرد سامپائولی بود به 
ســتایش از این مربی بزرگ پرداخت و گفت : سامپائولی توان مربیگری 
کردن در هر تیمی را دارد. او بسیار خوب و با کیفیت است و در تیم   ملی   

شیلی و سویا نشان داده که چه مربی بزرگی است.
سردرگمی فدراسیون وزنه برداری آمریکا

 با دستور مهاجرتی ترامپ 
دونالد ترامپ در دستور جدیدش عراق را از فهرست ممنوعیت ویزا 
حذف کرده اســت. بنابراین در حال  حاضر اتباع ۶ کشور که عبارتند از 
ایران، لیبی، سومالی، سودان، سوریه و یمن، نمی توانند تا ۹۰ روز ویزای 
آمریــکا دریافت کنند.هم چنین مهاجران این ۶ کشــور نیز تا ۱۲۰ روز 
نمی توانند وارد آمریکا شــوند. قانون قبلی ترامپ از سوی دادگاه فدرال 
آمریکا متوقف شده بود.قرار است که مسابقات قهرمان جهان وزنه برداری 
از ۲۹ نوامبر تا ۶ دســامبر در آناهایم آمریکا برگزار شــود.مدیر اجرایی 
فدراســیون وزنه برداری آمریکا در این باره می گوید: ورزش می تواند زیر 

پرچم صلح همه دنیا را با هم متحد کند. 
فدراسیون وزنه برداری آمریکا موافق جدایی سیاست از ورزش است. 
ما به همکاری با کمیته  المپیک آمریکا ادامه  می دهیم تا بفهمیم قانون 
مهاجرت جدید چه تاثیری بر مسابقات ما دارد. ما امیدواریم که بتوانیم 
میزبان تمامی وزنه برداران خارجی باشــیم حتی ورزشــکاران ۶ کشور 
ممنوع شــده. بار قبل کــه ترامپ ورود اتباع هفت کشــور را به آمریکا 
ممنوع کرده بود کشــورهای مختلفی واکنش نشــان دادند. ایران قصد 
داشت که بعد از این قانون مقابله به مثل کند و کشتی گیران آمریکایی را 
برای مسابقات جهانی کشتی آزاد به ایران راه ندهد، اما با لغو شدن قانون 
ترامپ توســط دادگاه فدرال آمریکا ایران نیز به کشتی گیران آمریکایی 

ویزا داد.
آلونسو و اعلام رسمی بازنشستگی از فوتبال 

در اولیــن روزهای ســال نو میلادی، زمانی که هــواداران بایرن در 
تعطیلات شــروع سال بســر می بردند، ژابی آلونســو از طریق رسانه ها 
اعلام کرد امســال،آ خرین دوره حضورش در فوتبال حرفه ای اســت و 
تابستان بعداز اتمام قراردادش با مونیخی ها، کفش هایش را برای همیشه 
می آویزد. در مورد او هفته نامه اشــپورت بیلد در جدید ترین شماره خود 
که چهارشنبه )دیروز( منتشر شد،  گزارش داده است. این نشریه نوشت 
هافبک ۳۵ ســاله به احتمال فراوان در هفته  جاری به صورت رســمی 
اعلام کناره گیری در تابستان خواهد کرد. هافبک دفاعی بایرن در دوران 
ورزشــی خود صاحب ۲ مقام نخســت لیگ قهرمانان اروپا و همچنین 

قهرمانی جام ملت ها و جام جهانی به همراه اسپانیا شده است.

خواندنی از ورزش ایران

*وزیر ورزش و جوانان در سفر استانی خود به خراسان رضوی قول افتتاح کامل استخر بزرگ مجموعه شهید هاشمی نژاد 
مشــهد را تا اردیبهشــت ۹۶ به مردم مشهد داد. مسعود سلطانی فر در ســفر خود به مشهد از استخر بزرگ مجموعه شهید 
هاشمی نژاد این شهر بازدید و اظهار کرد: مسئولان استانی از به تاخیر افتادن افتتاح این پروژه در چند سال اخیر گله داشتند 
و ما قول دادیم این پروژه را تا پایان ســال تکمیل کنیم.وی تصریح کرد: روند اجرای این پروژه سرعت خوبی گرفته بود ولی 
به دلیل ســرمای شــهر مشهد در هفته های گذشته کمی کند شد و در تلاشــیم بدنه اصلی و کاسه استخر تا پایان امسال و 

قسمت های جنبی آن شامل سونا و جکوزی حداکثر تا پایان اردیبهشت ۹۶ به اتمام برسد.

فدراسیون  بازاریابی  و  اقتصادی  رئیس  ســازمان 
فوتبال گفت: ســازمان صدا و ســیما از این پس فقط 
می تواند مسابقات فوتبال را پخش مستقیم کند و دیگر 

اجازه تولید محتوا برای برنامه های فوتبالی ندارد.
فدراســیون فوتبــال در مصوبــه ای ورود دوربین هــای 
تلویزیونــی برای ضبط برنامه های فوتبالــی محتوامحور را به 
ورزشــگاه ممنوع اعلام کرد و همین موضوع این شائبه را به 
وجود آورده اســت که آیا مســابقات فوتبال پخش مستقیم 
می شود یا نه.امیر عابدینی، رئیس سازمان اقتصادی و بازاریابی 
فدراســیون فوتبال درباره اینکه آیا مسابقات فوتبال از صدا و 
سیما پخش خواهد شد، اظهار کرد: دوربین های ورزشی تنها 
برای پخش مستقیم بازیها می توانند وارد ورزشگاه شوند و به 
جز این اجازه ضبط هیچ تصویر دیگری را ندارند. هیچ مانعی 

برای پخش مستقیم این مسابقات وجود ندارد.
رئیس ســازمان اقتصادی و بازاریابی فدراسیون فوتبال با 
گلایه از بدقولی سازمان صدا و سیما گفت : این بحث مربوط به 
دو ماه پیش است و آنها قرار بود با ما جلسه ای را برگزار کنند. 
الان سال تمام شده است و هنوز خبری از جلسه ای با سازمان 
صدا و سیما نیست. صدا و سیما هیچ پولی در ازای حق پخش 
تلویزیونی به ما نمی دهد و ۱۳، ۱4 برنامه تلویزیونی هم دارند 

که از فوتبال محتوا تولید می کنند. با این کار باشگاه های ما از 
بین می روند.او  اضافه کرد: بعد از بدقولی سازمان صدا و سیما 
ما هم محتوای فوتبال را به یک شرکت خصوصی فروختیم و 
از این پس آنها از فوتبال محتوا تولید می کنند. دولت می گوید 
فوتبال باید به صورت مســتقیم از صدا و ســیما پخش شود 
و ما هم از این دســتور خارج نمی شــویم، اما سازمان صدا و 
ســیما در ازای محتوای فوتبال ریالی به ما نمی دهد. حتی هر 
برنامه تلویزیونی یک سامانه هم به راه انداخته است. هر چقدر 
صبوری کردیم دیدیم سازمان صدا و سیما به هیچ راهی قائل 
نیست.عابدینی تاکید کرد: محتوا را ما تولید می کنیم و برای 
دریافت پول باید جلوی سازمان صدا و سیما دست دراز کنیم. 
با این وضعیت باشــگاه های ما باید از کجا هزینه های خود را 
تامین کنند؟ حقوق تلویزیونی در ایران رعایت نمی شود. حتی 
مســابقات لیگ یک هم محتوای مربوط به خــود را دارد. با 
مصوبه جدید فدراسیون از این پس محتوای فوتبال در اختیار 

یک شرکت قرار می گیرد که با آنها قرارداد بسته ایم.
در صورتــی که این مصوبه عملی شــود هیــچ کدام از 
برنامه های فوتبالی تلویزیون مانند »۹۰« ، »ورزش و مردم«، 
»شــبهای فوتبالی«، بخش هــای خبــری و ... نمی توانند از 

مسابقات فوتبال فیلمبرداری و تولید محتوا کنند.

بالا گرفتن اختلافات فدراسیون فوتبال و صدا و سیما 

ورود دوربین های تلویزیونی به ورزشگاه ها ممنوع شد 

سوپرلیگ کاراته مردان با انجام سه دیدار جذاب 
و دیدنی به اتمام می رسد تا چهره قهرمان این دوره از 

مسابقات مشخص شود.
سوپرلیگ کاراته مردان امروز پنجشنبه )۱۹ اسفند ماه( 
در حالی با برگزاری دیدارهای مرحله نیمه نهایی و فینال بین 
چهار تیم دانشــگاه آزاد، توسعه و نوآوری شهر، پاس قوامین 
و مناطق نفت خیز جنوب در مجموعه ورزشــی غدیر تهران 
به پایان خواهد رســید که تیم های اول تا ســوم این پیکارها 

معرفی می شوند.
این مســابقات از این حیث حائز اهمیت اســت که همه 
ســتاره ها و ســرمایه های کاراته ایران در این روز در زیر یک 
ســقف باهم مبارزه خواهند کرد.با پایان هفته چهارم از دور 
برگشت این رقابت ها و مشخص شــدن تیم های اول و دوم، 
از گروه اول تیم دانشــگاه آزاد و مناطق نفت خیز جنوب و از 
گروه دوم تیم توسعه نوآوری شهر و پاس قوامین با پشت سر 

گذاشتن رقبایشان به مرحله نیمه نهایی راه یافتند.
امروز)پنجشنبه( و در هفته پایانی این پیکارها در اولین 
بازی، دانشــگاه آزاد باید مقابل پاس قوامین صف آرایی کند 
تا برنده این دیدار به فینال برســد و بازنده به سکوی سومی 
قناعت کند.دانشــگاه آزادی ها که بعنوان تیم نخســت گروه 
یک به این مرحله رســیدند با تیمی پرستاره به مصاف پاس 
قوامینی می روند که با تیمی متشــکل از جوانترها و با عنوان 

دومی گروه دو به این مرحله آمده است.
دانشــگاه آزاد در بخش کاتای انفرادی و تیمی با حضور 
امیربهادر تدین، روزبه روشــنی و سهیل ساجدی فر ترکیبی 

مطمئن دارد. کاتاروهایی کــه در انتخابی تیم ملی هم موفق 
عمــل کردند و در مصاف بــا کاتاروهای تیــم پاس قوامین 
برنــده بودند. مهران قربانعلی پور در کاتای انفرادی و ســعید 
کاظمی، حسین و حســام زرین نعل در کاتای تیمی اعضای 
پاس قوامین هســتند.اما در بخش کومیته، دانشگاه آزاد که 
ســتاره های با تجربه ای همچون ذبیح الله پورشــیب، سجاد 

گنج زاده، بهمن عسکری، علی فداکار و جوانان مدعی پوشیدن 
پیراهن تیم  ملی همچــون عبدالله ولدی و رضا عنایتی را در 
اختیار دارد، با خیال راحت تری برروی تاتامی می رود. هرچند 
پاس قوامین هم هفته قبل با شکســت تیم صدرنشین گروه 
دوم نشان داد تیم دست و پا بسته ای نیست و با کاراته کاهایی 
باانگیزه همچون بهنام دهقان زاده، یونس نوروزی، علی نجفی، 

عارف فرهادی، محمدرضا بخش محمدلو و ... توانایی شکست 
تیم های پرســتاره و مدعــی را دارد.در آن  طرف میدان و در 
دومین دیدار دو تیم توسعه نوآوری شهر و مناطق نفت خیز 
جنوب باهــم رقابت می کنند تا در پایان این نبرد حســاس 
دومین تیم فینالیست و تیم سوم مشترک این پیکارها معرفی 
شود.تیم توسعه نوآوری شهر که اولین حضورش در سوپرلیگ 
را تجربــه می کند با حضور در صدر گــروه دو به این مرحله 

رسید.
فرید حقیقی، جواد سیف الهی، یحیی پیشه زاری و مهدی 
حق نظری اعضای کاتای تیم توســعه نوآوری شــهر هستند 
و کومیته این تیم متشــکل از علی اصغر آســیابری، صادق 
سنچولی، مجید حســن نیا، مصطفی روستا، کیوان بابان و ... 
است. جوان هایی که در رنکینگ سوپرلیگ در اوزان خود بین 
نفرات اول تا سوم هستند. از آن سو مناطق نفت خیز جنوب 
که به خاطر تفاضل امتیاز انفرادی، تیم دوم گروه اول شــد، 
همانند دانشگاه آزاد با نفراتی با تجربه و جوان در این دوره از 

مسابقات سوپرلیگ حضور دارد.
ایــن تیم در بخش کاتا ابوالفضل شــهرجردی، ســعید 
دلیخون و علی زند را در اختیار دارد، کاتاروهایی که این روزها 
بــا کنار زدن برترین ها یکــی از قطب های اصلی کاتای ایران 
شده اند. مناطق نفت خیز جنوب در کومیته هم با بهره گیری 
از قهرمانان نام آشنایی همچون امیر مهدی زاده، سعید فرخی، 
ســامان حیدری، محمد قاســمی، ابراهیم حســن بیگی و ... 
بی شــک مبارزه دیدنی و برابری را مقابل تیم توسعه نوآوری 

شهر خواهند داشت.

جامقهرمانیسوپرلیگکاراتهبهکدامتیممیرسد؟!

آغاز مرحله دوم اردوی تیم ملی کشتی آزاد از 20 اسفند
مرحله دوم اردوی تیم ملی کشتی آزاد روزهای 20 تا 27 اسفندماه در خانه کشتی تهران برگزار می شود.

اسامی نفرات دعوت شده به این اردو به این شرح است: *۵۷ کیلوگرم: حسن رحیمی )تهران( یونس سرمستی )آذربایجان 
شــرقی( روح اله نعمتیان )قم( علیرضا حاتمی ) کیش ( نادرحاج آقانیا )کرمان( *۶۱ کیلوگرم: بهنام احســان پور ـ مسعود 
اســماعیل پور )مازندران( محمد نامجو مطلق)گیلان( رضا قنبرزاده )خراســان رضوی( امیــر فتاح )اصفهان( *۶۵ کیلوگرم: 
میثم نصیــری ) زنجان ( مهدی یگانه جعفری )مازندران( ســامان بهادری )قزوین( میثم حیدری )زنجان( ســیاوش احمد 
زاده)کردســتان( *۷۰ کیلوگرم: مصطفی حسین خانی)تهران( حامد رشیدی )کرمانشــاه( مسعود کمروند )مرکزی( تیمور 
گنجعلیها ) قزوین( ســعید صالحی )کردســتان( *۷4 کیلوگرم: پیمان یاراحمدی )لرستان( بهمن تیموری )کرمانشاه( سید 
علی موســوی )گیلان( یاشــار کلوانی )آذربایجان غربی( محمد زارعی )کردســتان( *۸۶کیلوگرم: حسن یزدانی )مازندران( 
علیرضا کریمی)البرز( حنیف باقرزاده )آذربایجان غربی( اسماعیل محمودی )خراسان رضوی( نادر حامدی پور ) فارس( *۹۷ 
کیلوگرم: امیر محمدی )خراسان شمالی( حسین شهبازی )تهران( حمید کمروند )مرکزی( امیر حسین میرباباشاهی )گیلان( 
احسان امینی )بوشهر(* ۱۲۵ کیلوگرم:کمیل قاسمی )مازندران( یداله محبی )کرمانشاه( اکبر سبحانی )اردبیل( جعفر شمس 

ناتری)گیلان( پوریا رحمانی )فارس(.

سرویس ورزشی-
 تیم فوتبال استقلال بیست و چهارمین دیدار خود 
در رقابت های لیگ برتر را در شرایطی با برتری به پایان 
برد که در وقت های اضافه به گل پیروزی دست پیدا کرد.

نخستین دیدار از هفته بیست و چهارم شانزدهمین دوره 
رقابــت های لیگ برتر عصر دیروز بین تیم های اســتقلال و 
ســایپا در ورزشگاه آزادی برگزار شد که این دیدار در پایان با 
برتری ۲ بر یک اســتقلال به پایان رسید. فرشید باقری)4۱( 
و لئوناردو پادوانی)۹4( برای اســتقلال و عزت الله پورقاز)۸۹( 

برای سایپا گل زدند.
شــاگردان علیرضا منصوریان در شــرایطی گام در دیدار 
برابر سایپا گذاشــتند که در بازی گذشته برابر سیاه جامگان 
متوقف شده بودند و دو امتیاز حساس خانگی را از دست داده 
بودند. با این حال در نیمه اول اســتقلال موقعیت های زیادی 
را ایجاد نکرد اما از همان معدود موقعیت هایش توانســت به 
گل برســد.در دقیقه 4۱ این دیدار امید ابراهیمی که یکی از 
تاثیرگذارترین بازیکنان این فصل استقلال بوده است با ارسالی 
دقیق توپ را درون محوطه جریمه ســایپا فرســتاد که ضربه 
ســر فنی فرشــید باقری درون دروازه حریــف جای گرفت و 
اســتقلال نیمه اول را با همین یک گل به پایان برد.در نیمه 
دوم اما شــرایط متفاوت شد و ســایپا صاحب توپ و میدان 
بود و اســتقلال هم دل به ضد حملات خــوش کرده بود. با 
اینکه ســایپا تیم برتر نیمه دوم بود اما موقعیت های خطرناک 
اســتقلال بیشتر از حریف بود و این تیم می توانست بر تعداد 
گل های خود بیفزاید اما کم دقتی مهاجمان آبی این فرصت را 
از اســتقلال گرفت. درحالی که علیرضا منصوریان برای حفظ 
برتری تیمش پادوانی را به میدان فرستاد تا با استفاده از قدرت 
تدافعی این تیم پیروزی را از آن خودش کند در دقیقه ۸۹ این 
سایپا بود که به گل تســاوی رسید. در این دقیقه یک پرتاب 
اوت دســتی از جناح چپ خط دفاعی استقلال درون محوطه 
جریمه با ضربه سر پورقاز به گل تساوی تبدیل شد. در دقیقه 
۹۳ این دیدار اســتقلال صاحب یک ضربه کرنر شــد که این 
ضربه را پادوانی با ضربه ســر به گل دوم استقلال تبدیل کرد. 

ضربه کرنر را میلاد زکی پور روی دروازه ســایپا ارســال کرد 
و پادوانــی که لحظاتی پیش به زمین آمده بود موفق شــد با 
ضربه سر سه امتیاز را به تیمش هدیه کند.استقلال با این برد 
44 امتیازی شــد و همچنان در رده سوم باقی ماند. اختلاف 
امتیازی شــاگردان علیرضا منصوریان با تیم چهارم که ذوب 
آهن است به ۱۱ امتیاز رسید تا جایگاه سومی آبی ها تثبیت 
شود. ضمن اینکه استقلال با صدر جدول که پرسپولیس است 

فعلا ۹ امتیاز فاصله دارد.
تقابل قهرمان و نایب قهرمان فصل گذشته

ادامه دیدارهای این هفته، امروز پنجشــنبه با سه دیدار 
پیگیری می شــود که در مهمترین بازی ایــن روز، قهرمان و 
نایب قهرمان فصل گذشته لیگ برتر مقابل هم قرار می گیرند. 
پرسپولیس، صدرنشین بلامنازع لیگ برتر که کاملا آماده است 
و با ۸ امتیاز اختلاف نســبت به تیم دوم به صدر جدول تکیه 

زده، هنوز فرصت انتقام از قهرمان لیگ برتر را به دست نیاورده 
است.

شاگردان برانکو ایوانکوویچ که سال گذشته با تفاضل گل 
کمتر قهرمانی را به اســتقلال واگذار کردند، در بازی رفت هم 
به نتیجه ای بهتر از تساوی یک بر یک دست نیافتند تا کماکان 
به دنبال اثبات برتری خود نسبت به آبی پوشان اهوازی باشند. 
تیــم برانکو با برگشــتن محرومان و مصدومانــش کامل تر از 
دیدار با نفت می شــود که با دو گل به برتری رسید و با حضور 

هوادارانش به شدت به دنبال پیروزی است.
آبی های خوزســتان هم نشان دادند هر چقدر در مضیقه 
باشند، بهتر نتیجه می گیرند. آن ها از زمانی که دیگر پولی برای 
خرج کردن نداشــتند، فقط پیروزی به دست آورده اند. در دو 
بازی لیگ قهرمانان آسیا و یک بازی لیگ برتر پیروز شده اند تا 

بازیکنان این تیم انگیزه بیشتری بگیرند.

شــاگردان سیروس پورموســوی با وجود حضور در رتبه 
ششم جدول رده بندی اما در بازی رفت هم مقابل پرسپولیس 
کم نیاوردند و به تســاوی یک بر یک رسیدند. پورموسوی روز 
ســه شــنبه گفته بود که پول برای آمدن به تهران ندارند اما 
انگیزه تنها چیزی است که تاکنون جلودار تیمش نبوده است و 
آن ها برای این بازی هم با تمام قوا حاضر می شوند. مصدومیت 
محمد طیبی، کاپیتان این تیم شاید بزرگترین نگرانی سرمربی 
اســتقلال برای چیدن ترکیــب تیمش باشــد.برنامه کامل 

دیدارهای باقیمانده هفته بیست و چهارم به این شرح است: 
پنجشنبه 19 اسفند

*ماشین ســازی تبریز - صنعــت نفــت آبادان )ســاعت 
۱۵:۳۰(* پرســپولیس - استقلال خوزستان )ساعت ۱۷:۳۰( 

* ذوب آهن - نفت تهران )ساعت ۱۷:۳۰(
جمعه 20 اسفند

*گســترش فــولاد - صبــای قــم )ســاعت ۱4:۳۰( 
*سیاه جامگان - سپاهان)ساعت ۱۵( *پیکان - پدیده )ساعت 

۱۶( *فولادخوزستان - تراکتورسازی)ساعت ۱۶:۳۰(.

آغاز هفته بیست و چهارم لیگ برتر

پیروزیشیریناستقلالمقابلسایپادردقایقپایانی

دبیرکل کمیته ملی المپیک گفت: بعید می دانم اساسنامه ای در مجمع عمومی ارائه شود و اگر این کار هم انجام نشود، 
اتفاق بدی رخ نداده است. گزیده ای از تازه ترین صحبت های شهنازی در ادامه می آید:

* فکر می کنم هنوز بندهایی از اساســنامه باقی مانده باشــد و ما تلاش خود را در جلســه ای که روز شنبه برای اصلاح 
اساسنامه داریم، خواهیم کرد تا آن را آماده کنیم اما فکر می کنم به این مجمع آن طور که دل مان می خواهد نرسد. البته اینکه 

به مجمع هم نرسد، اتفاق خیلی بدی نیست چون می توانیم با فراغ بال بیشتر و آنالیز بیشتری آن را آماده کنیم. 
* البته بخش های مهم اساسنامه که باید مورد بررسی و بحث قرار می گرفت به اتمام رسیده است اما جمع بندی آن فکر 

می کنم بعد از مجمع باشد. 
* ما باید همزمان که اساســنامه را اصلاح می کنیم مصوبات را به IOC بفرســتیم و نظرات اصلاحی آنها را داشته باشیم. 
همچنین همکاران عزیزمان در دولت را هم در جریان بگذاریم چرا که نمی خواهیم در تقابل بیفتیم. باید این هنر را داشــته 
باشیم که نظرات دولت، IOC، هیئت اجرایی و مجمع را همسان سازی کنیم. از آنجا که تجربه این کار را داریم، خیلی نگران 

نیستیم. 
* برای بازی های کشورهای اسلامی جمع بندی انجام شده است. تنها یکی دو فدراسیون دلایل کافی برای گرفتن سهمیه 
بیشتر داشتند که ما هم مورد تجدیدنظر قرار دادیم. دو سهمیه به بوکس و ۶ سهمیه به تیراندازی اضافه شد. واترپلو نیز جزو 
رشته های اعزامی قرار گرفت. در کل کاروان ما که شامل ورزشکار، کادر فنی و همراه است، فکر می کنم ۲۷۰ نفر خواهد بود. 

دبیر کمیته ملی المپیک اعلام کرد
بعید است اساسنامه کمیته المپیک به مجمع برسد 

حسن یزدانی دارنده مدال طلای المپیک 2016 ریو پس از قهرمانی 
در این رقابت ها، دو بنده خود در این بازی ها را به موزه کمیته  

بین المللی المپیک )IOC( اهدا کرد. قرار است این دوبنده به صورت 
دائمی در موزه IOC قرار داشته باشد

 عکس نوشت

حدیث دشت عشق

به یاد شهید مدافع حرم »رسول خلیلی«
زیبا برویم!

بــه  خلیلــی«  شهید»محمدحسن)رســول( 
تاریخ ۲۰ آذر مــاه ۱۳۶۵ شمســی در تهران متولد 
شــد و ۲۷ ســال بعــد، در مورخه ۲۷ آبــان ۱۳۹۲ 
شمســی، در میدان نبرد با سرســپردگانِ »اســلام 
آمریکایــی« و مــزدورانِ »ســعودی« بــرای دفاع از 
حــرمِ »بانــوی مقاومــت« »حضرت زینــب کبری

)ســلام الله علیهــا(« بــال در بال ملائک گشــود. فــرازی از وصیت نامه شــهید 
»رســول خلیلی«: با نام و یــاد خداوند رحمان و رحیم و مهربــان که در حق بنده 
حقیر از هیچ چیزی کم نگذاشــته اســت و ســلام و دورد به محضر صاحب العصر 
و الزمــان )عــج( و روح پاک امــام راحل )ره( و رهبر عالم تشــیع و اســلام قائدنا 
آیت الله ســید علی خامنه ای )مدظله العالی( و روح پاک تمامی شــهدای اسلام به 
خصوص سیدالشــهداء ابا عبدالله الحســین )ع( که جان ها همه فدای آن بزرگوار. به 
موجب آیه شریفه »کل نفس ذائقه الموت« تمامی موجودات از چشیدن شربت مرگ 
ناگزیر بوده و حیات ابدی منحصر به ذات اقدس باری تعالی می باشد. این دنیا با تمامی 
زیبایی ها و انسان های خوب و نیکوی آن محل گذراست نه وقوف و ماندن! و تمامی ما 
باید برویم و راه این است. دیر یا زود فرقی نمی کند؛ اما چه بهتر که زیبا برویم. خطاب 
شهید به پدر ومادر: در حق این فرزند حقیرتان دعا کرده و از خداوند بخواهید که او را 
ببخشد و این قربانی را در راه خود بپذیرد. می دانم که شما ناراحت نیستید؛ زیرا هیچ 
راهی بهتر از این نیست و این را شما به من آموخته اید و این همیشه آروزی دیرینه 

من بوده که خدا عاقبت مرا با شهادت در راهش ختم به خیر گرداند. 

تیم فوتســال گیتی پسند اصفهان در هفته پایانی 
لیگ مقابل یاسین پیشرو به برتری رسید و برای دومین 

بار به مقام قهرمانی مسابقات دست یافت.
هفتــه پایانــی لیگ برتر فوتســال از ســاعت ۱۶ دیروز 
با برگــزاری هفت بازی به صورت همزمــان آغاز و با پیروزی 
گیتی پســند مقابل یاســین پیشــرو قم، پرونده این فصل از 
مسابقات با قهرمانی گیتی پسند بسته شد. شاگردان رضا لک 
در حالــی در این بازی با نتیجه پــرگل پنج بر صفر به برتری 
رســیدند که یاســین پیشــرو بدون ۶ بازیکن اصلی خود به 
میدان رفته بود. گل های گیتی پســند در این دیدار را احمد 
اسماعیل پور)۲بار(، مورنو)۲بار( و علی اصغر حسن زاده به ثمر 
رســاندند. گیتی پســند در حالی با ۶۰ امتیاز عنوان قهرمانی 

لیگ را برای دومین بار کســب کرد کــه دبیری تبریز تنها با 
یک امتیاز کمتر از رسیدن به جام باز ماند.دبیری تبریز دیروز 
با برتری هشــت بر دو مقابل آذرخش بندرعباس ۵۹ امتیازی 
شد و به مقام نائب قهرمانی لیگ رسید.همچنین مس سونگون 
در شیراز با نتیجه دو بر صفر از سد لبنیات ارژن گذشت و در 
جایگاه سوم قرار گرفت. همچنین حفاری اهواز که شانس آخر 
قهرمانی بود، با نتیجه پنج بر یک از سد مقاومت البرز گذشت و 
رتبه چهارم لیگ را از آن خود کرد.در پایان لیگ برتر، تیم های 
دانشــگاه آزاد تهران و طرح و توسعه الوند قزوین هم به لیگ 
دسته یک سقوط کردند. همچنین مهدی جاوید ملی پوش تیم 
فوتسال گیتی پسند اصفهان در پایان لیگ برتر با ۳۶ گل زده 

عنوان آقای گلی مسابقات را از آن خود کرد.

قهرمانی گیتی پسند در لیگ برتر فوتسال

تیم والیبال بانک سرمایه با پیروزی برابر پیکان دیدار نخست 
مرحله فینال را به سود خود تمام کرد.

دیدار نخســت مرحله فینال لیگ برتر والیبال باشگاه های کشور از 
ساعت ۱۷:۳۰ دیروزبین تیم های بانک سرمایه و پیکان در خانه والیبال 
تهران برگزار شد.در این مسابقه که قضاوت آن برعهده ابراهیم فیروزی 
بود و ســالن جایی برای نشستن نداشت بانکی ها توانستند در شرایطی 
که دو گیم نخســت را به حریف واگذار کرده بودند با نتیجه ۳ بر ۲ و  با 
امتیــازات ۲۱-۲۵، ۲۱-۲۵، ۲۵-۲۲، ۲۵-۲۰ و ۱۵ -۹ تیــم پیکان را 
شکســت دهند. امیر غفور، قطر پاسور ملی پوش تیم پیکان در امتیازات 
پایانی ست اول به دلیل پیچیدگی شدید  پای چپ در حالی که از شدت 
درد و ناراحتی گریه می کرد با برانکارد به خارج زمین منتقل شد.مرحله 
فینــال این دوره از رقابت ها به صورت ۲ از ۳ برگزار می شــود و به این 
ترتیب اگر پیکانی ها بتوانند در بازی دوم )روز یک شــنبه( ســرمایه را 
شکست دهند قهرمان لیگ خواهند شد و در غیر این صورت کار به بازی 
سوم )روز چهارشنبه( کشیده می شود.در دیدار اول از مرحله رده بندی 
هم تیم شــهرداری ارومیه توانست ســایپا را با نتیجه ۳ بر یک شکست 
دهد. بازی دوم این دو تیم هم روز یک شنبه در خانه والیبال تهران انجام 

خواهد شد.

امیر مهدی زاده در تیم ستارگان کاراته جهان
امیر مهدی زاده قهرمان کاراتــه جهان برای حضور در ترکیب تیم 

ستارگان جهان به مونیخ آلمان دعوت شد.
 فدراســیون جهانی از امیر مهدی زاده قهرمان کاراته جهان در ســال های 
۲۰۱۲ و ۲۰۱۶ و دارنــده مدال برنز جهان در ســال ۲۰۱4 برای حضور در تیم 
ســتارگان جهان دعوت رسمی کرد. یک رقابت به مناسبت روز جهانی کاراته با 
حضور ۱۵۰۰ کاراته کا ۶ تا ۸۰ ســال و بــر روی ۱۶ تاتامی در مونیخ آلمان و 
میهمانان ویژه از کمیته بین المللی المپیک برگزار خواهد شــد که در خلال این 
رقابت، قرار است تیم ستارگان جهان به مصاف تیم آلمان برود.فدراسیون جهانی 
تمام هزینه های مهدی زاده برای حضور در این مسابقه را تقبل کرده است. پیش 
از برگزاری این مســابقه کاراته کاها یک یا ۲ جلسه تمرین مشترک برای کسب 
آمادگی با هم خواهند داشــت. دیدار ستارگان کاراته جهان و تیم ملی آلمان۲۷ 

خرداد۱۳۹۶ برگزار می شود.

بازگشت رؤیایی سرمایه 
در نبرد ستاره های لیگ والیبال

سایه تهدید بر سر برگزاری جام جهانی کشتی در آبادان
نایب رئیس فدراسیون کشتی گفت: با توجه به عدم تمایل عملی مسئولان استان خوزستان برای میزبانی جام 
جهانی کشتی فرنگی در آبادان، نمی دانیم در صورت تغییر میزبان جام جهانی چه پاسخی به مردم خوزستان بدهیم؟
حمید بنی تمیم نایب رئیس فدراسیون کشتی با بیان این مطلب افزود: فدراسیون به احترام مردم خوزستان و علاقه مندی این 
عزیزان به ورزش ملی کشــور، کشــتی، با مشکلات فراوان توانست اتحادیه جهانی کشتی را متقاعد کند تا میزبانی جام جهانی را 
از تهران به آبادان منتقل کند.وی ادامه داد: اما متاســفانه علی رغم پیگیری های مکرر صورت گرفته و جلسات متعدد با مسئولان 
استانی هیچ کدام از وعده های بسیار محدود آنها برای کمک به میزبانی مسابقات در آبادان در فاصله کوتاهی تا رقابت ها )روزهای 
۲۶ و ۲۷ اسفندماه( عملی نشده است. بنی تمیم در پایان خاطر نشان کرد: اسباب تاسف این است که وعده های مسئولان استان 
خوزستان برای میزبانی جام جهانی کشتی فرنگی حتی بیست درصد از اقداماتی که مسئولان استان کرمانشاه برای میزبانی جام 

جهانی کشتی آزاد را انجام داده اند، نیست.

امتیازتفاضلگلگلخوردهگلزدهباختمساویبردبازيتیم

12316523492553.پرسپولیس

223129234181645.تراکتورسازی

324128437221544.استقلال

4239682722533.ذوبآهن

5238872928132.استقلالخوزستان

6238872929032.پیکان

7238872626032.نفتتهران

131-8238782829.سپاهان

92361252321230.گسترشفولاد

102361162423129.فولاد

525-112351082227.پدیده

625-122451091723.سایپا

1025-132367101929.صنعتنفتآبادان

1121-142349101526.صبایقم

1318-152339111629.سیاهجامگان

1913-162327141534.ماشینسازیتبریز
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